
Uchwała nr 11/2009
Zarządu Powiatu  w Ełku

z dnia 11 lutego 2009 r.

w  sprawie  udzielenia  upoważnienia  do  prowadzenia  spraw  związanych  z  realizacją 
projektu drogowego  pn. „Poprawa dostępności komunikacyjnej subregionu ełckiego - 
przebudowa dróg powiatowych nr 1714N, 1859N (stary nr 302), 1852N (stary nr 320)  
w powiecie ełckim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 
na  lata  2007  –  2013  (Oś  priorytetowa 5  -  Infrastruktura  transportowa regionalna  
i  lokalna,  Działanie  5.1  Rozbudowa  i  modernizacja  infrastruktury  transportowej 
warunkującej  rozwój  regionalny,  Poddziałanie  5.1.6  Infrastruktura  drogowa 
warunkująca rozwój regionalny).

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póżn. zm.) Zarząd Powiatu w Ełku uchwala, 
co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Pana Jana Wielgata – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ełku do 
prowadzenia  spraw  związanych  z  realizacją  projektu  drogowego  pn.  „Poprawa 
dostępności  komunikacyjnej  subregionu  ełckiego  -  przebudowa  dróg  powiatowych  
nr 1714N, 1859N (stary nr 302), 1852N (stary nr 320) w powiecie ełckim” obejmującego 
przebudowę odcinków dróg powiatowych na terenie powiatu ełckiego o łącznej długości 
10,107 km w tym:
a) nr 1714N Wydminy - Wężówka - Stare Juchy na odc.  ul. Jeziornej w Starych Juchach 

dług. 0,557 km
b) nr 1859N (stary nr 302)  Pietrasze – Woszczele na odcinkach:
- Stare Juchy - Liski dług. 1,513 km
- Bałamutowo - Królowa Wola  dług. 2,979 km
c) nr 1852N  Rożyńsk – Bartosze  dług. 5,058 km
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007 – 2013 
(Oś  priorytetowa  5  -  Infrastruktura  transportowa  regionalna  i  lokalna,  Działanie  5.1 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny, 
Poddziałanie 5.1.6 Infrastruktura drogowa warunkująca rozwój regionalny).

2. Upoważnienie  obejmuje  prawo  do  składania  wszelkich  oświadczeń  woli  w  zakresie 
realizowanego projektu, w tym: przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, podpisania umowy z Wykonawcą na realizację robót w ramach projektu  
i nadzoru nad jego wykonaniem oraz innych spraw związanych z realizacją ww. projektu.

§ 2.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.


